העבירות היה לחובתו מאסר מותנה של שבעה חודשים, לטעמי כל אחד מהאישומים הנוספים - בעמדו בדד - די היה בו כדי לבסס החלטה על מעצר המשיב עד תום ההליכים, ללא צורך בתסקיר מעצר - קל וחומר שני האישומים יחדיו.

לאור האמור מעלה, מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ההחלטה מהווה צו מעצר.

ניתנה היום, י"ח אדר ב' תשפ"ד, 28 מרץ 2024, בהעדר הצדדים (בהסכמה).